Triumuirī

Tribunal

IVXX ACTVS PRIMVS XXVIII

Ledo
Offendo

Cesso

Furcifer

Parricida

Vel

In ax no-
mina

Memini cum dicto haud audebat factō nunc laedat licet. Cessate, requie-
scere, intermittere, desinete. Differt proprie inter cessare & requiescere. Cessare
fatēm desidiosus, requiescere defessus. Furciferi fures. Prosequendum
hic latius. Apud veteres id erat potestatis apud dominos in seruulos, ut
non tamen uincirent, sed etiam occiderent, utque ob leue delictū plesterentur
ignominiae magis q̄ supplicii causa, circa uicinos furca in collo cerebāt,
subligatis ad eā manibus & prædicare cogebant peccatum suum, simulq;
monere ceteros, ne quid simile admitterent. Vnde furciforū nomen
seruile maledictum & probrosum, græci συρόφορος appellant, eius rei
auctores Plutar. & Dona. Qui hos uinciebant a dominis iussi lorarii di-
cebantur Brutiani uel lictores. Tenes, retines, proprie retinet qui ad-
uersum aliquem tenet. In ade. Teren. liberos retinere satius esse credo.

Statim. sine mora. Scelesti. apitissima comicis salibus conuicia in hi-
striones homines seruulos, in ancillas apud comediographos. Alia sūt
non illepida ut uenefica, lupa, uipera & sacrilega, sed plus est scelus et sce-
lerosus q̄ scelestus. Parricidæ. Vulgato uocabulo parricidas dicimus
quos græci παικτούς, Plautus parenticidas. In id genus hominū lex
Pompeia de parricidiis excubat. Matricidæ qui in matres graſſantur, uti
Orestes de quo apud Sophoclem in fabula quæ Ἄλεξα inscribitur. Ci-
cerororidæ est usus. Parricida inquit fraticida sororidæ. Neutiq;
comicum & antiquū sicut neutiq;. Præhenditis, apte & proprie. Nam
præhendimus uitantes & fugientes. Teren in an. Tuus pater modo me
præhendit, cui uero nonnunq; aspiratio detrahitur, sitq; ex trisyllabo
disyllabum. Vel, etiam. Hoc die. Plenum, hodie compositum hoc
die antique & comice, Heluo, trahe, corripe, hortant in uicem ad cōpre-
hendendum ne mauib; elabatur arcti effugiat. O rapax. In ax uer-
balia & habitū & abūdantiā rei significare cuius est habitus grāmatici
memorāt. Sic dicimus fugacē, hibacē, edacē, cū & habitū & frequentiſſi
mos actus notamus. Auellere, amouere. Vir. Post sc̄q; a cardine uellit.

LIX. Conemur omnibus modis enixim omnes
BVT. Heu penula & bardocucullus interit.
Rumpūt sinū misero mihi **LIX.** dato, **BVT.** nō dabo
HEL. Permittito ut nos leniter queamus id
Quodcunq; rerum est quod sinu occulte geris
Aspicere, & ultro reddere obsecro. **BVT.** lubes
Fidem. **HE.** fide iubeo, **BVT.** statim reddi. **HE.** statim
BVT. Sane modo fiet, modo manum exigat
Lixa, metuo iugulum ne anhelitus opprimat